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Zuständigkeiten der Mitarbeiter/-innen für Heime 
Stand: März 2024 

Zuständigkeit Telefon PC-Fax E-Mail 

Stadt Chemnitz 
LK Mittelsachsen 

0371-24081 176  Thomas.Trabitzsch@lja.sms.sachsen.de 

LK Erzgebirgskreis 
LK Vogtlandkreis 
LK Zwickau 

0371-24081191 0351-4510054942 Hannelore.Lemke@lja.sms.sachsen.de  

LK Leipzig 
LK Nordsachsen 
LK Sächsische Schweiz-Osterzgebirge 

0371-24081188 0351-4510054943 Rena.Lippmann@lja.sms.sachsen.de  

LK Bautzen 
Stadt Leipzig 

0371 24081181  Janin.Balzuhn@lja.sms.sachsen.de 

Stadt Leipzig 
LK Meißen 

0371-24081182  Ellen.Steidl@lja.sms.sachsen.de  

Stadt Dresden 0371-24081158  Patrice.Partzsch@lja.sms.sachsen.de  

LK Meißen (in Vertretung) 
LK Görlitz (in Vertretung) 

0371-24081191 
0371-24081158 

 Hannelore.Lemke@lja.sms.sachsen.de  
Patrice.Partzsch@lja.sms.sachsen.de  
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